Прайс-лист на частотные
преобразователи INNOVERT
Представленная информация носит ознакомительный характер и ни при каких условиях не является публичной
офертой. Для получения подробной информации о наличии и стоимости указанных товаров, пожалуйста, обращайтесь
к нашим менеджерам по указанным контактам. Названия производителей или компаний, описания и фирменные
наименования используются в справочных целях, а права на товарный знак являются исключительной
собственностью владельца товарного знака и патента.
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

- Диапазон регулирования: 1:200 без датчика обратной связи, 1:1000 с датчиком обратной связи
- Стабильная работа на малых скоростях до 0,05 Гц
- ПИД-регулятор
- Встроенный тормозной преобразователь до 30 кВт
- 3 аналоговых входа 0-10 В / 4-20 мА, встроенный источник питания 24 В DC, 200 мА;
7 дискретных входов, 16 фиксированных скоростей;
2 релейных выхода с переключающим контактом  (250 В, 3 A);
2 аналоговых выхода 0-10 В / 4-20 мА.
- Встроенный порт RS-485 (протокол Modbus RTU).
- Защита от коротких замыканий
Модель (артикул)
Номинальная мощность
двигателя, кВт
Выходной ток, А Цена с НДС, руб.
~ 220 В, 1 фаза
IMD751U21E 0,75 3,8 19 900
IMD112U21E 1,1 4,6 21 900
IMD152U21E 1,5 5,1 22 200
IMD222U21E 2,2 9,0 27 000
IMD402U21E 4,0 17,0 48 300
~ 400 В, 3 фазы
IMD152U43E 1,5 3,8 24 500
IMD222U43E 2,2 5,1 26 300
IMD402U43E 4,0 9,0 34 900
IMD552U43E 5,5 13,0 42 700
IMD752U43E 7,5 17,0 52 800
IMD113U43E 11 24,0 64 400
IMD153U43E 15 32,0 76 000
IMD183U43E 18,5 41,0 95 800
IMD223U43E 22 45,0 108 700
IMD303U43E 30 60,0 122 400
IMD373U43E 37 75,0 123 100
IMD453U43E 45 90,0 142 300
IMD553U43E 55 110 168 700
IMD753U43E 75 150 243 600
IMD903U43E 90 180 263 400
IMD114U43E 110 210 314 600
IMD134U43E 132 260 405 200
IMD164U43E 160 305 526 800
IMD184U43E 185 350 605 800
IMD204U43E 200 377 687 400
IMD224U43E 220 426 740 000
IMD254U43E 250 465 850 500
IMD284U43E 280 520 898 200
IMD314U43E 315 585 950 900
IMD354U43E 355 650 1 644 800
IMD404U43E 400 730 1 758 100
IMD454U43E 450 820 1 880 900
IMD504U43E 500 900 2 308 700
IMD564U43E 560 1020 2 917 800
IMD634U43E 630 1200 3 678 400
IMD714U43E 710 1300 4 671 200
Опции серии IMD_E
Артикул Наименование Цена с НДС, руб.
H0-PNC Плата связи PROFINET 21 300
H0-ETC Плата связи EtherCAT 21 300

Опции
Модель
(артикул)
Степень
защиты
Номинальная мощность
двигателя, кВт
Ток, А Цена с НДС, руб.
Потенциометр
H0-VR
220 В, 1 фаза
1 500 руб.
IPD251P21B
IP65
0,25 1,5 22 700
IPD401P21B 0,4 2,5 22 800
IPD551P21B 0,55 3,5 23 200
IPD751P21B 0,75 5 23 400
IPD112P21B 1,1 6 24 700
IPD152P21B 1,5 7 25 000 Переходная пластина
для крепления
преобразователя на
клеммную коробку
электродвигателя*
IPD222P21B 2,2 11 27 200
380 В, 3 фазы
IPD401P43B
IP65
0,4 1,5 24 700
IPD551P43B 0,55 2 25 200
Н0-ZA1 – 1000 руб.
H0-ZA2 – 1300 руб.
IPD751P43B 0,75 2,7 25 900
IPD112P43B 1,1 3 27 200
IPD152P43B 1,5 4 27 900
IPD222P43B 2,2 5 28 700
IPD302P43B 3 6,8 30 500
IPD402P43B 4 8,6 41 600
IPD552P43B
IP54
5,5 12,5 46 700
IPD752P43B 7,5 17,5 62 300
IPD113P43B 11 24 66 300
IPD153P43B 15 33 81 500
IPD183P43B 18,5 40 90 700
IPD223P43B 22 47 96 200
IPD303P43B 30 65 107 400
IPD373P43B 37 80 120 100
IPD453P43B 45 90 134 200
IPD553P43B 55 110 170 600
IPD753P43B 75 152 205 800
IPD903P43B 90 176 254 700
IPD114P43B 110 210 289 400
IPD134P43B 132 253 589 600
IPD164P43B 160 300 682 000
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ В ЗАЩИЩЕННОМ КОРПУСЕ
СО ВСТРОЕННЫМ ПОТЕНЦИОМЕТРОМ
INNOVERT IPD-VR
ПРАЙС-ЛИСТ

мощность
двигателя, кВт
Ток, А
Цена с НДС,
руб.
Переходная
пластина для
крепления
преобразователя на
клеммную коробку
электродвигателя
220 В, 1фаза
IPD251P21B-VR
IP54
0,25 1,5 24 700
IPD401P21B-VR 0,4 2,5 24 800
Н0-ZA1 – 1000 руб.
H0-ZA2 – 1300 руб.
IPD551P21B-VR 0,55 3,5 25 100
IPD751P21B-VR 0,75 5 25 200
IPD112P21B-VR 1,1 6 26 700
IPD152P21B-VR 1,5 7 26 900
IPD222P21B-VR 2,2 11 29 200
380 В, 3фазы
IPD401P43B-VR
IP54
0,4 1,5 26 700
IPD551P43B-VR 0,55 2 27 200
IPD751P43B-VR 0,75 2,7 27 800
IPD112P43B-VR 1,1 3 29 200
IPD152P43B-VR 1,5 4 29 800
IPD222P43B-VR 2,2 5 30 500
IPD302P43B-VR 3 6,8 32 400
IPD402P43B-VR 4 8,6 43 400
IPD552P43B-VR 5,5 12,5 48 700
IPD752P43B-VR 7,5 17,5 64 200
IPD113P43B-VR 11 24 68 200
IPD153P43B-VR 15 33 83 600
IPD183P43B-VR 18,5 40 92 600
IPD223P43B-VR 22 47 97 900
IPD303P43B-VR 30 65 109 400
IPD373P43B-VR 37 80 122 000
IPD453P43B-VR 45 90 136 100
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
INNOVERT ISD mini PLUS
ПРАЙС-ЛИСТ
- Cтепень защиты IP20

*Доступны кабели с длиной от 0,5м с шагом 0,5м.
Опции
Модель
Номинальная
мощность
двигателя, кВт
Выходной
ток, А
Масса,
кг
Цена с НДС,
руб.
Потенциометр
H0-VR
~ 220 В, 1 фаза
ISD091M21E 0,09 0,7 1,2 13 000
ISD121M21E 0,12 0,8 1,2 13 000
ISD181M21E 0,18 1,0 1,2 13 300
ISD251M21E 0,25 1,5 1,2 13 300
ISD401M21E 0,40 2,5 1,2 13 500 1 500 руб.
ISD551M21E 0,55 3,5 1,2 13 600
ISD751M21E 0,75 5,0 1,2 13 700
ISD112M21E 1,1 6,0 1,2 14 300 Выносная клавиатура
с кабелем (0,5м)
HM000,5 INNOVERT
ISD152M21E 1,5 7,0 1,2 14 400
ISD222M21E 2,2 11,0 1,6 19 000
ISD372M21E 3,7 16,5 1,6 26 100
ISD552M21E 5,5 24 1,8 50 900
~ 400 В, 3 фазы
ISD251M43E 0,25 1,2 1,2 17 200
ISD401M43E 0,4 1,5 1,2 17 400
ISD551M43E 0,55 2,0 1,2 17 600
ISD751M43E 0,75 2,7 1,2 17 600
ISD112M43E 1,1 3,0 1,2 18 500 3 100 руб.*
ISD152M43E 1,5 4,0 1,2 19 400
ISD222M43E 2,2 5,0 1,2 20 100 Кабель соединения для
клавиатуры
HM001,5 INNOVERT cabel
ISD302M43E 3,0 6,8 1,6 26 300
ISD402M43E 4,0 8,6 1,6 27 500
ISD552M43E 5,5 12,5 1,6 33 100
ISD752M43E 7,5 17,5 3,0 39 900
ISD113M43E 11 24 3,0 48 700
ISD153M43E 15 32 5,0 60 900
ISD183M43E 18,5 40 5,0 65 700
ISD223M43E 22 45 5,0 83 600
ISD303M43E 30 60 10,5 113 400 0.5 м 400 руб.
ISD373M43E 37 75 17,0 125 500 1.0 м 500 руб.
ISD453M43E 45 90 23,5 173 100 1.5 м 600 руб.
ISD553M43E 55 110 23,5 191 000 2.0 м 800 руб.
ISD753M43E 75 150 37,5 244 900 2.5 м 900 руб.
ISD903M43E 90 176 37,5 268 800 3.0 м 1000 руб.
ISD114M43E 110 210 37,5 322 500
ISD134M43E 132 253 51,5 510 300
ISD164M43E 160 300 52,5 594 800
ISD184M43E 185 340 62,5 676 400
ISD204M43E 200 380 64,5 745 900
ISD224M43E 220 420 66,5 804 700
ISD254M43E 250 470 100 978 400
Преобразователь частоты
для однофазных
асинхронных двигателей
- степень защиты IP20
- ПИД-регулятор
- функция «автоподхват»
- 15 фиксированных скоростей, 4 дискретных входа, один аналоговый масштабируемых вход 0-10V/4-20mA,
один релейный выход с инверсивей  (250V 3A, 30VDC 1A)
Модель
Номинальная мощность
двигателя, кВт
Ток, А
Цена (рубли) с
НДС
Вход 220 В 1фаза. Выход 220В 1 фаза
IDD401M21E 0,4 5 16 170
IDD751M21E 0,75 7 16 830
IDD152M21E 1,5 11 21 340
IDD222M21E 2,2 16 28 820
Преобразователь частоты
 PUMP
специально для насосов
- встроенный ПИД-регулятор для поддержания давления на заданном уровне
- встроенные источники питания 10VDC 30 мА,  24VDC 200 мА
- может работать от датчика по аналоговому входу 4-20 мА (0-10 В)
- может работать по протоколу Modbus через встроенный порт RS485
- 15 предустановленных скоростей
- встроенная клавиатура съёмная
- класс защиты корпуса IP20
Модель
Номинальная мощность
двигателя насоса, кВт
Ток, А
Цена (рубли),
с НДС
380В, 50/60Гц
IHD751P43T 0,75 2,5 21 700
IHD112P43T 1,1 3 22 800
IHD152P43T 1,5 4 24 400
IHD222P43T 2,2 6 25 300
IHD302P43T 3 7 26 400
IHD402P43T 4 9 34 800
IHD552P43T 5,5 13 36 000
IHD752P43T 7,5 17 42 600
IHD113P43T 11 25 52 800
IHD153P43T 15 32 64 400
IHD183P43T 18,5 37 79 600
IHD223P43T 22 45 106 100
IHD303P43T 30 60 120 400
IHD373P43T 37 75 117 300
IHD453P43T 45 90 130 700
IHD553P43T 55 110 157 700
IHD753P43T 75 150 187 100
IHD903P43T 90 176 204 100
IHD114P43T 110 210 214 300
IHD134P43T 132 250 276 900
IHD164P43T 160 300 333 300
IHD184P43T 185 340 415 300
IHD204P43T 200 380 533 200
IHD224P43T 220 420 604 900
IHD254P43T 250 470 651 100
IHD284P43T 280 540 748 400
IHD314P43T 315 600 819 300
IHD354P43T 355 660 867 400
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ – ВЕКТОРНЫЕ INNOVERT
ПРАЙС-ЛИСТ
- Cтепень защиты IP20
- Скалярный режим (по умолчанию); диапазон регулировки 1:50
- Векторный режим управления скоростью / моментом; диапазон регулировки 1:100
- Удерживает момент от 0,5 ГЦ
- ПИД-регулятор
- Встроенный источник питания 24VDC, 200 мА, 15 фиксированных скоростей, 6 (NPN 5+1) дискретных
входов, два аналоговых масштабируемых входа 0-10V и переключаемый 0-10V / 4-20mA, один релейный
выход с переключающим контактом  (250V, 1A), аналоговый выход переключаемый 0-10V / 4-20mA.
- Встроенный порт RS-485 (протокол Modbus RTU).
- Защита от коротких замыканий
Опции
Модель
Номинальная мощность
двигателя, кВт
Выходной ток, А Цена (рубли) с НДС
Потенциометр
H0-VR
~ 220 В, 1 фаза
1 500 руб.
ITD401U21B2 0,40 2.5 16 800
ITD551U21B2 0,55 3.5 17 200
ITD751U21B2 0,75 4.5 17 300
ITD112U21B2 1,1 6.0 18 800
ITD152U21B2 1,5 7.0 19 300
ITD222U21B2 2,2 10.0 24 700
~ 400 В, 3 фазы
ITD751U43B2 0,75 2.5 21 900
Комплект кабеля
(2 метра) и
монтажной рамки
для выносной
клавиатуры
сable+keypad holder
ITD112U43B2 1,1 3.0 23 200
ITD152U43B2 1,5 4.0 24 700
ITD222U43B2 2,2 6.0 26 600
ITD302U43B2 3,0 7.0 33 100
ITD402U43B2 4,0 9.0 35 200
ITD552U43B3 5,5 13 43 100
ITD752U43B3 7,5 17 53 300
800 руб.
ITD113U43B3 11 25 65 000
ITD153U43B3 15 32 80 400
ITD183U43B3 18,5 37 107 200
ITD223U43B3 22 45 121 700
ITD303U43B3 30 60 137 200
ITD373U43B3 37 75 137 900
ITD453U43B3 45 90 159 400
ITD553U43B3 55 110 189 100
ITD753U43B3 75 150 272 900
ITD903U43B3 90 176 309 900
ITD114U43B3 110 210 370 100
ITD134U43B3 132 250 476 700
ITD164U43B3 160 300 619 700
ITD184U43B3 185 340 712 700
ITD204U43B3 200 380 808 700
ITD224U43B3 220 420 870 500
ITD254U43B3 250 470 1 000 500
ITD284U43B3 280 540 1 095 300
ITD314U43B3 315 600 1 159 600
ITD354U43B3 355 660 1 644 700
ITD404U43B3 400 730 1 781 700
ITD454U43B3 450 840 1 918 800
ITD504U43B3 500 900 2 124 500
ITD564U43B3 560 950 3 399 100
ITD634U43B3 630 1160 3 426 500
ITD714U43B3 710 1300 3 495 000
ITD804U43B3 800 1460 3 563 500
Преобразователи частоты INNOVERT IRD
Функции:
- ПУСК/СТОП;
- Вращение ВПЕРЕД